



## Dofková Gabriela

**Předmět:** FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0  
**Přílohy:** 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0.zip

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA		Čís. dop.
ÚŘAD MĚSTSKÉHO ÚŘADU OSTRAVA - JIH		<i>d mail</i>
odbor Územní a komunální služeb		
Dělo:	05-02-2014	Typová
Č.j.:	412/108K/14	<i>Ban</i>
Pod. list:	1	<i>SH</i>
Pril:	1	<i>SH</i>

-----Original Message-----

From: ePodatelna [mailto:posta@ovajih.cz]

Sent: Monday, February 03, 2014 10:26 PM

To: Elektronicka podatelna

Subject: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0

Identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0

Odesílatel: TJ Darkovice

Email: [TJ.Darkovice@seznam.cz](mailto:TJ.Darkovice@seznam.cz)

Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Text podání:

-----  
 Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádáme o poskytnutí informace, kolik peněz z rozpočtu Vašeho městského obvodu v roce 2013 obdržel fotbalový klub FC Ostrava - Jih.

Dále žádáme o informaci, zda a jakým způsobem se obvod podílí na údržbě fotbalového areálu FC Ostrava - Jih na ulici Svazácká 1.

Prosíme o zaslání odpovědí na e-mail [TJ.Darkovice@seznam.cz](mailto:TJ.Darkovice@seznam.cz)

Děkujeme za informace.

Žadatel:  
 Tělovýchovná jednota Darkovice  
 IČ 44738811  
 Společenská 6  
 Darkovice

-----  
 Přílohy podání:  
 -----  
 -----

Pokud podání nepatří do vašeho odboru, klikněte na následující odkaz a podání se vrátí zpět operátorovi k vyřízení:  
[https://epodatelna\\_ovajih:443/admin/filingback.php?bc=b2a7ecc8eb80a724e72bfc75227e9daa&email=podat@ovajih.cz](https://epodatelna_ovajih:443/admin/filingback.php?bc=b2a7ecc8eb80a724e72bfc75227e9daa&email=podat@ovajih.cz)

----- Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 9377 (20140203) -----

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

## Bandolová Angela Bc.

---

Od: Bandolová Angela Bc.  
Odesláno: 5. února 2014 11:06  
Komu: 'TJ.Darkovice@seznam.cz'; Periová Jiřina  
Předmět: FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0  
Přílohy: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0.zip

Odpověď k dotazu dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1.) Za celoroční údržbu deseti fotbalových hřišť v O-Jih bylo FC Ostrava - Jih vyplaceno za rok 2013 celkem 261 913,- Kč.
- 2.) Údržbu fotbalového areálu Svazácká 1 provádí v rámci celoroční údržby deseti fotbalových hřišť FC Ostrava - Jih.

S pozdravem

Bc. Angela Bandolová  
referent správy veřejné zeleně

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih  
odbor dopravy a komunálních služeb  
Horní 791/3,700 30 Ostrava-Hrabůvka  
T+420 599 430 472  
E [angela.bandolova@ovajih.cz](mailto:angela.bandolova@ovajih.cz)  
W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

-----Original Message-----

From: Periová Jiřina  
Sent: Wednesday, February 05, 2014 7:42 AM  
To: Bandolová Angela Bc.  
Subject: FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0

-----Original Message-----

From: Podatelna [<mailto:podat@ovajih.cz>]  
Sent: Tuesday, February 04, 2014 11:38 AM  
To: Periová Jiřina  
Subject: FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0

-----Original Message-----

From: Podatelna [<mailto:podat@ovajih.cz>]  
Sent: Tuesday, February 04, 2014 8:56 AM  
To: Böhmová Zuzana  
Subject: FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abc4-346c-96dc-3568-a5c8386c90e0